
Основен суд Куманово - извештај за месец 12.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 2 0 5 2 3Оставина по приговор

3 101 0 104 97 7
Разни вонпарнични
предмети

46 9 0 55 9 46Физичка делба

776 89 0 865 129 736Оставина

22 7 0 29 11 18
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 387 0 390 380 10Заверки

24 23 0 47 33 14Замолници

877 618 1495 661 834Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 20 1 24 14 10
Приговори против
неправилности при
извршување

1 1 0 2 0 2Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 2 0 2 1 1Издавање дозволи

7 23 29 15 14Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Разни парнични предмети
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685 16 0 701 16 685Работни спорови

1 0 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

36 1 0 37 4 33Трговски спорови

48 6 0 54 2 52Стечај

100 19 0 119 31 88Семејни спорови

293 92 0 385 61 324Парнични-мала вредност

79 5 0 84 10 74Облигациони спорови

151 15 0 166 25 141Имотни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

58 1 0 59 14 45
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

1452 156 1608 164 1444Вкупно - вид на предмет 0

2336 797 3132 840 2292Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 41 0 43 40 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 1 0 1 1 0
Овластено следење на
комуникации

2 42 44 41 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

480 231 0 711 302 409
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

172 18 0 190 25 165
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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2 0 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна

4 146 0 150 147 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

88 42 0 130 48 82
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 22 0 22 20 2
Извршување на одземен
имот и предмети

746 459 1205 544 661Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

52 4 0 56 7 49
Кривични предмети
спрема малолетници

52 4 56 7 49Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

311 50 0 361 82 279
Предмети за кривично
полнолетни

1 805 0 806 806 0Разни кривични предмети

54 58 0 112 64 48
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

4 0 0 4 0 4
Замолници во кривична
област

370 913 1283 952 331Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 6 0 11 2 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 6 11 2 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 198 0 198 198 0
Разни прекршочни
предмети
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1130 163 0 1293 284 1009Прекршочни предмети

5 3 0 8 0 8
Кривичен совет за
прекршоци

1135 364 1499 482 1017Вкупно - вид на предмет 0

2310 1788 4098 2028 2070Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 278 0 279 278 1
Предмети од  судска
упрaва

1 278 279 278 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

1 279 280 279 1Вкупно - област 0

4647 2864 7510 3147 4363Вкупно 1
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